
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico contratacion@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2a prórroga 3759/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 11:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del Contrato de servicio de ayuda a domicilio a la dependencia.

prórroga del contrato de servicioDescripción 
Valor estimado del contrato 1.107.692,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 230.769,23 EUR.

Clasificación CPV
85312400 - Servicios de bienestar social no prestados por instituciones residenciales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

2a prórroga

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@elcampello.org

Dirección Postal

C/ Alcalde Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Protección geriátrica 2005, S.L.
NIF B53977013
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Vicente Blasco Ibáñez nº 18 bajo
(03201) Elche España

Contacto

Teléfono +34 965436851
Correo Electrónico licitaciones@asistenzia.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 230.769,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 01/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 2a prórroga

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.org

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f851742-ce30-4094-b8fb-787c23657dd0
http://www.elcampello.org


Contacto

Correo Electrónico contratacion@elcampello.org

Dirección Postal

C/ Alcalde Oncina Giner,7
(03560) El Campello España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de El Campello
Sitio Web http://www.elcampello.org

Proceso de Licitación

Prórroga del contrato
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio de calidad - Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterio de calidad - Formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

Evaluación económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de intervención
: OtrosSubtipo Criterio 

: 36Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 

http://www.elcampello.org


: 36Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8r5P2ugGvLuFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013795797 |  2024-000784328 | Wed, 17 Jul 2024 11:53:35:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134341676272157927410874549002092400831 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8r5P2ugGvLuFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

